
 
Dz-01.0021.5.2019 

 
 

 

 

Uchwała Nr V/61/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 lutego 2019 r.  
 

 

w sprawie realizacji zadania budżetu obywatelskiego pn. „Zielony pochłaniacz smogu dla 

każdej dzielnicy” 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 

Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się o wykonanie nasadzeń w ramach zadania budżetu obywatelskiego pn. „Zielony 

pochłaniacz smogu dla każdej dzielnicy” w następujących lokalizacjach: 

1) wzdłuż ogrodzenia DPS im. L. A. Helclów od strony Alei Słowackiego, 

2) ściana szczytowa budynku UMK przy ul. Poselskiej widoczna od ul. Poselskiej 

 i ul. Grodzkiej ponad dachem sąsiedniej kamienicy (w przypadku braku możliwości 

realizacji zadania w pkt 1), 

3) u zbiegu ulicy Starowiślnej i Dietla od strony tablicy jakości powietrza (w przypadku 

braku możliwości realizacji zadania w pkt 1 i 2). 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

______________________________________________ 

Uzasadnienie: 

W związku z przystąpieniem do realizacji zadania obywatelskiego pn. „Zielony pochłaniacz 

smogu dla każdej dzielnicy” Zarząd Zieleni Miejskiej zwrócił się o podanie lokalizacji, 

w których mogły zostać wykonane nasadzenia. Projekt zakłada powstanie tzw. zielonych ścian, 

czyli wprowadzenie zieleni (pnączy) na pionowe elementy infrastruktury miejskiej np. mury, 

wiadukty, bądź inne obiekty przestrzeni.  

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  


